Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 140
г.Чудово

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии для
принятия решения о внесении изменений (отказе о внесении изменений) в
Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных

на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, на территории

Чудовского муниципального района

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от
25.10.2022 № 234 «О структуре Администрации Чудовского муниципального
района»  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  постоянно  действующей  комиссии  для  принятия
решения  о  внесении  изменений  (отказе  о  внесении  изменений)  в  Схему
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на территории Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального района от 16.08.2021 № 982, (далее – комиссия), следующие
изменения:

1.1. считать:
члена  комиссии Римскую Анну Владимировну  начальником отдела  по

управлению муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных  отношений  Администрации  Чудовского
муниципального района;

члена  комиссии  Шведкину  Елену  Владимировну  начальником  отдела
строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.
ре-2
№ 122-п

2

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин